

July 15, 2022

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza,

C-1, Block G Bandra Kurla Complex

Bandra (E)

Mumbai - 400 051

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai - 400 001

Scrip Code: ELGIEQUIP Scrip Code: 522074

Through: Digital Exchange Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper advertisement

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in The Business Line (English)-All India Edition and The Hindu Tamil - Tamil Nadu Edition on July 15, 2022 regarding convening of sixty second Annual General Meeting through video conferencing.

This will also be hosted on the Company's website at www.elgi.com.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For Elgi Equipments Limited

S Prakash

Company Secretary

Encl.:a/a

Economic Review for June and prepared by the Economic Affairs Department of the Finance

that the fiscal deficit would exceed the budget estimate of 6.4 per cent. At the same time, higher prices of crude and other

"Sustained focus on capex may appear to pose a challenge to maintaining the budgeted ing and manufacturing strength is steady. There is an apparent keenness to invest on the part of the private sector.

S COMPANY LIMITED

tions Group) 000234

ce Course, Coimbatore - 641 018. 20125

w.unitednilgiritea.com

-voting information

will be held on Tuesday, 9th August 2022 at to transact the business as contained in the

holding shares as on 1st July, 2022 through pany/Depositories in accordance with the April, 2020, Circular No.20/2020 dated 5th y, 2022 issued by the Ministry of Corporate 13th May, 2022 issued by the Securities and

wailable on the websites of the Company www.nseindia.com and on the website of

ining the AGM are provided in the Notice of purposes of reckoning the quorum under

ss with the Company/RTA can obtain Notice AVM facility including e-voting, by sending

mplete address;

nse, Voter ID, Passport / Bank Statement) in

20 of the Companies (Management and SEBI (Listing Obligations and Disclosure votes on all resolutions set forth in the AGM also providing the facility of voting during the ided in the Notice of the AGM.

July 2022 to all the members whose email and Share Transfer Agent.

T and ends on Monday,8th August, 2022 at

2nd August, 2022.

not cast their votes through remote e-voting ag system during the AGM.

er of Beneficial Owners maintained by the mote e-voting or e-voting at the AGM. The aid up equity share capital of the Company

the dispatch of notice electronically by the sword by following the instructions given in

ode, physical mode and for members who

ter their e-mail addresses with respective sted to update their e-mail addresses with nagement Services Private Limited at

bers may refer to the Frequently Asked of www.evoting.nsdl.com or contact toll

act Ms.Sarita Mote, NSDL, 4th Floor, "A" wer Parel, Mumbai 400 013, e-mail:

ants, Coimbatore has been appointed as

iritea.com, the stock exchange website

2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing s and the Share Transfer Books of the 2 (both days inclusive).

By Order of the Board or The United Nilgiri Tea Estates Co.Ltd. R.V. SRIDHARAN Company Secretary ELGi

Always Better.

ELGI EQUIPMENTS LIMITED

CIN: L29120TZ1960PLC000351

Registered office: Elgi Industrial Complex III, Trichy Road

Singanallur, Coimbatore - 641 005

Phone: +91-422-2589555 | Fax: +91-422-2573697 Email: investor@elgi.com | Web: www.elgi.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that the sixty second Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened on Friday, August 12, 2022 at 4.15 P.M. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of the Members at a common venue to transact the business as set out in the Notice which is being circulated. In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular dated May 5, 2020, read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, January 13, 2021 and May 5, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India vide their circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 (collectively referred to as "SEBI Circulars") permitted the conduct of the Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2022 will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail address is registered with the Company/RTA or with their respective Depository Participants ("DP"), in accordance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circulars as mentioned above. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. Notice of the AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company i.e., www.elgi.com and the website of stock exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Ltd.

Shareholders who wish to register their email address/ bank account mandate for receiving dividends directly through Electronic Clearing Service (ECS) may follow the below instructions:

- a. Shareholders holding shares in demat form are requested to register / update the details in their demat account, as per the process advised by their respective depository participant.
- b. Shareholders holding shares in physical form are requested to register / update the details in the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Registrar and Transfer Agents of the Company, Link Intime India Private Limited at coimbatore@linkintime.co.in. Members may download the prescribed forms from the Company's website at www.elgi.com/investors.

Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company / RTA may cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders will be provided in the Notice to the shareholders.

Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at the prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act").

A Resident individual shareholder with Permanent Account Number ("PAN") and who is not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No.15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source by e-mail coimbatore@linkintime.co.in by 11:59 p.m. IST on Friday, August 5, 2022. Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered, or having invalid PAN or specified Person as defined under section 206AB of the IT Act ("the Act"), the tax will be deducted at higher rate prescribed under section 206AA or 206AB of the Act, as applicable.

Non-resident shareholders [including Foreign Institutional Investors, Foreign Portfolio Investors] can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits. For this purpose, the shareholder may submit the above documents (PDF/JPG Format) by email to coimbatore@linkintime.co.in. The aforesaid declarations and documents need to be submitted by the shareholder by 11:59 p.m. IST on Friday, August 5, 2022.

Considering the above, we request the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details and PAN with the Depository Participant (if held in dematerialised form) and with the Company / RTA (if held in physical form) to ensure receipt of the Annual Report, dividend and / or any other consideration and other communications from the Company.

By Order of the Board For Elgi Equipments Limited S Prakash

Company Secretary

July 15, 2022 Coimbatore



எல்ஜி எக்யுப்மெண்ட்ஸ் லிமிடைட்

CIN L29120TZ1960PLC000351 பதிவு அலுவலகம்: எல்ஜி தொழில்துறை வளாகம் III, திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர், கோயம்புத்தூர்-641 005

> தொலைபேசி: +91-422-2589555 | தொலைநகல்: +91-422-2573697 மின்னஞ்சல்: investor@elgi.com | இணையதளம்: www.elgi.com

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் 62வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம், 2022 ஆகஸ்ட் 12 வெள்ளி அன்று உறுப்பினர்களின் நேரடி பங்கேற்பு இல்லாமல் வீடியோ கூட்டம் (VC) / பிற ஆடியோ–விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் 'ஏஜிஎம்'–ஐ கூட்டுவதற்காக விநியோகிக்கப்படும் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிக பரிவர்த்தனை மேற்கொள்வதற்காக, இந்திய நேரம் மாலை 4.15 (IST) மணிக்கு ஒரு பொதுவான இடத்தில் கூடவுள்ளது. கொரோனா நோய்த்தொற்று தொடர்ந்திடும் கூழலில், கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட 'எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்' என்று ஒட்டுமொத்தமாகக் குறிப்பிடப்படும் மே 5, 2020, ஏப்ரல் 8, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020, ஜீன் 15, 2020, செப்டம்பர் 28, 2020, டிசம்பர் 31, 2020, ஜனவரி 13, 2021 மற்றும் மே 5, 2022 ஆகிய தேதிகளிட்ட சுற்றறிக்கைகள்–படியும் 'செபி சுற்றறிக்கைகள்' என குறிப்பிடப்படும் மே 12, 2020, ஜனவரி 15, 2021 மற்றும் மே 13, 2022 ஆகிய தேதியிட்ட செபி (SEBI) வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள்–படியும் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக பங்கேற்காமல் வீடியோ / பிற ஆடியோ– விஷுவல் வழிமுறைகள் மூலம் ஏஜிஎம்-ஐ நடத்துவதற்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது.

2022ஆம் ஆண்டிற்கான ஏஜிஎம் அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை, மேற்கண்ட எம்சிஏ சுற்றறிக்கை(கள்) மற்றும் செபி சுற்றறிக்கை(கள்) ஆகியவற்றின்படி, நிறுவனத்தில் அல்லது அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளா்களுடன் ("DP") மின்னஞ்சல் முகவாிகள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள உறுப்பினா்கள் அனைவருக்கும் மின்னஞ்சல் மூலமாக மட்டுமே அனுப்பப்படும். வீடியோ கூட்டம் (VC) / பிற ஆடியோ-விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் மட்டுமே உறுப்பினர்கள் ஏஜிஎம்–ல் பங்கேற்க முடியும். ஏஜிஎம்–ல் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் ஏஜிஎம்–ன் போது மின்–வாக்களிப்பு முறை மூலம் தொலை மின்–வாக்களிப்பு அல்லது வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவற்றில் பங்கேற்பது குறித்து ஏஜிஎம் அறிவிப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. வீடியோ கூட்டம் (VC) / பிற ஆடியோ–விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013இன் பிரிவு 103இன் கீழ் கூட்டம் நடத்த தேவையான அளவு உறுப்பினர் எண்ணிக்கை (Quorum) அறியும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள். ஏஜிஎம் அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதளத்தீல், அதாவது www.elgi.com, பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் இந்திய தேசிய பங்குச் சந்தை இணையதளங்களில் கிடைக்கும்.

ஈவுத்தொகைகளை நேரடியாக எலக்ட்ரானிக் கீளியரிங் சாவீஸ் (ECS) மூலம் பெறுவதற்காக தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரி / வங்கீ கணக்கு விவரங்களை பதிவு செய்யவிரும்பும் பங்குதாரர்கள் கீழ்காணும் வழிமுறைகளை பின்பற்றவும்:

- அ) டிமேட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அவரவர் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர் அறிவுரைப்படி தங்களது விவரங்களை பதிவுசெய்திட கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்
- ஆ) காகீத வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு ப ரி ம ா ற் ற முகவரான லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கு coimbatore@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கோரிக்கை அனுப்பி ISR-1 என்ற குறிப்பிட்ட படிவத்தில் தங்களது விவரங்களை பதிவுசெய்துகொள்ளலாம். உறுப்பினர்கள் www.elgi.com/investors என்ற இணையதளத்திலும் குறிப்பிட்ட படிவங்களை பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.

காகீத வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அல்லது நிறுவனம்/ஆர்டிஏ-வில் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்குழு அறிவிப்பில் உள்ளபடி வருடாந்திர பொதுக்குழ கூட்டம் நடைபெறும்போது மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். அவ்வாறு தொலைதூரத்தில் இருந்தவாறு எவ்வாறு மின்னணு வாக்களிப்பு செய்வது என்பது குறித்த விவரம் பங்குதாரர்களுக்கு நோட்டீசில் தெரிவிக்கப்படும்

நிதிச் சட்டம், 2020இன் படி, ஏப்ரல் 1, 2020 முதல் டிவிடெண்ட் வருமானத்திற்கு, வருமான வரிச் சட்டம், 1961 இல் நிர்ணயிக்கப்பட்ட விகிதத்தில் வரி விதிக்கப்படும் மற்றும் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கப்பட்ட ஈவுத்தொகையில் இருந்து 1961–ம் வருட வரிச் சட்டத்தீன்படி (ஐடி சட்டம்) நிர்ணயிக்கப்பட்ட விகிதங்களில் டிடிஎஸ் ("TDS") பிடிக்க வேண்டும்.

வருமான வரி செலுத்த தேவையில்லாத நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) வைத்துள்ள உள்நாட்டில் வசிக்கும் தனிநபர் பங்குதாரர், வரி பிடித்தம் செய்யாமல் இருக்கும் பலனைப் பெறுவதற்கு படிவம் எண். 15G/15H-ஐ வருடாந்திர அறிக்கையாக 2022 ஆகஸ்ட் 5 வெள்ளிக்கிழமை இரவு 11.59 மணிக்குள் coimbatore@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு சமாப்பிக்கவேண்டும். பான் பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றால் அல்லது அது செல்லாதது என்றால் அல்லது வருமான வரிச் சட்டம் 206AB – ன் கீழ் வரையறுத்துள்ளபடி குறிப்பிட்ட நபருடையதாக இல்லையென்றால் வருமான வரிச் சட்டம் பிரிவு 206AA மற்றும் 206AB-ன் கீழ் நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளபடி அதிக விகிதத்தில் வரி பிடிக்கப்படும்.

வெளிநாட்டில் வசிக்கும் பங்குதாராகள் (வெளிநாட்டு நிறுவன பங்குதாரகள் மற்றும் வெளிநாட்டு போர்ட்ஃபோலியோ பங்குதாரர்கள் உட்பட) இந்தியாவுடன் மற்றும் அவரவர்கள் வசிக்கும் நாடுகள் செய்துகொண்டுள்ள வரி உடன்படிக்கையின்படி அனுகூல வரி விகிதம் பெறலாம். அதுபோன்ற சலுகை பெறுவதற்கு நிலையான நிறுவனம் இ<mark>ல்லை</mark> மற்றும் பலன்பெறும் உரிமை அறிக்கை ஆவணம், டேக்ஸ் ரெசிடென்சி சான்றிதழ், படிவம் 10F முதலான ஆவணங்களை சமாப்பிக்கவேண்டும். பங்குதாரகள் தேவைப்படும் ஆவணங்களை PDF/JPEG வடிவில் coimbatore@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பலாம். பங்குதாரகள் மேற்கண்ட அறிக்கைகள் மற்றும் ஆவணங்களை 2022 ஆகஸ்ட் 5 வெள்ளிக்கிழமை இந்திய நேரப்படி இரவு 11.59 மணிக்குள் கடைக்கும்படி அனுப்பவேண்டும்.

மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, நிறுவனத்தின் ஆண்டு அறிக்கை, ஈவுத்தொகை மற்றும் இதர விஷயங்கள் முதலான தகவல்களை குறித்த காலத்தில் தவறாமல் பெறுவதற்காக பங்குதாராகள் தங்கள் மின்னஞ்சல் ஐடி, வங்கி கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) ஆகியவற்றை டீமேட் வடிவம் என்றால் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருடனும், காகீத வடிவம் என்றால் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் / பங்கு பரிமாற்ற முகவர் வசம் விவரங்கள் அளித்து புதுப்பித்துக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

எல்ஜி எக்யூப்மெண்ட்ஸ் லிமிடைட் காக

சி. பிரகாஷ் கம்பெனி செயலாளர்

ജ്ഞ 15, 2022 கோயமுத்தூர்